
Advent začínáme společným zpíváním před MŠ

Napsal uživatel Alena Žižková
Pátek, 07 Prosinec 2018 17:19 - Aktualizováno Neděle, 09 Prosinec 2018 10:45

Tvoříme pro Elišku./Čt,PO 10.12 a ÚT 11.12. /

  

Na třídě Broučků se do vánočního tvoření zapojují i rodiče. P.učitelky připravily náměty tvoření,
materiály a rodiče si vyzkoušeli svůj um a tvořivost. Těšíme se na další odpoledne jste pro nás
inspirací - říkali nám rodiče. Příjemný advent vám všem.

  

Adventní zpívání

  

V pondělí první adventní neděli jsme se sešli odpoledne před MŠ s dětmi a rodiči na rozsvícení
vánočního stromečku. Paní učitelky a děti si připravily sluníčkový čertovský tanec, známé i
neznáme vánoční písničky, rozsvítily stroměček pro radost dětí. Prskavky tiše praskaly a na
obloze se rozzářil malý ohňostroj. Vánoční čaj a napečené perníčky dětmi tř.Motýlků dotvořily
vánoční atmosféru krásného čekání na Štědrý den.

  

A co bylo dál .......Mikulášská návštěva na všech třídách. Děti se s ní společně vyfotily.

  

A co bude dál? Vánoční jarmark pro Elišku a tradiční Štědrý den v MŠ.

  

 1 / 1


